
 

PARIO s.r.o.                                                 IČO  25 28 85 55                                                                                         e-mail:  pario@pario.cz 

Denisovo náměstí 791                                        DIČ  CZ 25 28 85 55                             tel. 495 535 749                                  http: // www.pario.cz 

500 04 Hradec Králové 4 

Společnost je zapsána v OR KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13234                                        bankovní spojení: ČSOB HK, č.ú. 199945879/ 0300 

 

                                       
 

 

 

 

V Hradci Králové dne: 21.02.2025 
 
Věc: „výměna střešního pláště, Slovanská 99, Vrchlabí“ – dotazy k zadávací dokumentaci. 
 
 
Vážený pane Bulušek, 
 
 
               na základě osobní prohlídky místa budoucí stavby a po seznámení se zadávací 
dokumentací bych Vás požádal o upřesnění zadání pro podání nabídky: 
 
l. ve výkazu výměr je nájemné lešení na 1 měsíc. Podle mého názoru je tato doba krátká. 
2. postrádáme položku na provizorní zakrytí střechy proti povětrnostním vlivům 
3. oplechovaná římsa vč. žlabu na štítu budovy – předpokládáme, že není předmětem nabídky (vč. 
přístupu – lešení nad opravenou střechou s novou krytinou). 
4. umístění protisněhových zábran na půdorysu střechy – požádal bych o upřesnění ( např. nad 
vikýři do ulice, zadní strana apod. ) 
5. ve vv není podtěsnění kontralatí – nebude? (vzhledem k místním podmínkách a obytné části 
podkroví – doporučujeme doplnit) 
6. PD a vv neobsahují bezp. úchyty pro kontrolu a údržbu střechy ( nebudou ?) 
7. hromosvody – nyní jsou, v PD a vv nejsou 
8. upřesnit požadavky na žlabové háky – jaké + v jakých vzdálenostech  
9. součástí nabídky nebudou úpravy v interiéru ( SDK, TI, parozábrana ) – např. kolem nově 
osazovaných střešních oken + po zrušení sedlových vikýřů. Bude řešeno v další etapě, která bude 
po opravě střechy samostatně následovat. 
 
            Děkuji za odpověď a přeji hezký den 
 
 
                                                                                       Ing. Stanislav Voleský 
                                                                                              PARIO s.r.o. 
                                                                                              602 24 992 
 

     

 

 
 
Město Vrchlabí  
Jan Bulušek  
Majetkový odbor  
543 01 Vrchlabí, Zámek č. 1 


